oestra | #&

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: TROFEO COMUNE MOTTALCIATA - TROFEO G. ROBINO
Organizzata da: A.S.D. PEDALE COSSATESE - BELTRAMI - GERVASIO
Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -
POS.
CAT.

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASS PETT
1 17
2 16
3 8
6 13
7 12
8 10
9 3
10 18
11 2
13 11
17 21
19 1
20 19
25 4
28 15
29 23
37 20
39 9
41 14
42 6

ATLETA

COLOMBO ELIO

BELLATO DAVIDE

SPERONI ALESSANDR
(0)

ARPAIA ANTIMO

ANDREOSE ENRICO

GRAZIANO ANTONIO
CARMINE

ZAPPELLONI STEFANO

CASTOLDI FABIO
ANTONIO

VISENTIN ADAMO

TISSOT FABIO

PARACCHINI MAURO

VISENTIN DAVIDE

CAPELLI ANGELO
FAUSTO

CERETTI ALBERTO

FRACASSI FABRIZIO

PETER ENRICO

DOLCE GIOVANNI

FORONI GIULIANO

DESTRO ALBERTO

BOSSI ALBERTO

CAT SERIE
G1 19
G1 10
G1 19
G1 10
G1 1°
G1 10
G1 29
G1 10
G1 1°
G1 20
G1 29
G1 20
G1 1°
G1 2°
G1 1°
G1 20
G1 19
G1 20
G1 1°
G1 10

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TESS.

A135357

A164622

A165032

A165650

19096240
0

7928705

7901258

A137913

7908589

7930284

7901250

AM831679

713938Y

7917574

al64664

AM833441

996284N

7900788

A138094

A165304

Lunghezza del percorso: 66

COD.  SOCIETA'
PEDALE
02Q0194 SENAGHESE
A.S.D.
ASNAGHI
02T4342 ~cINE ASD
ASNAGHI
02T4342 -, cINE ASD
ASNAGHI
0274342 ~\cINE ASD
FORR ALL E
0019 yasTER
CO.EDIL CICLI
04C0005 0L ©
01NO02 TEAM VALLI
9 DEL ROSA
02W004 U.S.LEGNANES
6 E
MOBILIFICIO
01vC036 oot
CO.EDIL CICLI
04C0005 GpazIANO
01NO02 TEAM VALLI
9 DEL ROSA
TEAM F.LLI
oovcoas [TA
02W004 U.S.LEGNANES
6 E
01NO02 TEAM VALLI
9 DEL ROSA
ASNAGHI
02T4342 ~|cINE ASD
ASD GSC
01VC058 LIVORNO
FERRARIS
02W004 U.S.LEGNANES
6 E
ASD
04MI147 CERAMICHE
LEMER
ASNAGHI
0274342 ~|cINE ASD
0274342 ASNAGHI

CUCINE ASD

ENTE

FCI

FCI

FCI

FCI

UISP

ACSI

ACSI

FCI

ACSI

ACSI

ACSI

CSAI

FCI

ACSI

FCI

CSAI

=2

FCI

ACSI

FCI

FCI

Ciclismo LIOTTO @E”Eﬂyl -

Data: 06/07/2019

Media: 0,00 Km/h

PUNTI

10



